
 

UCHWAŁA NR LXI/527/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: przekazania w 2023 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych oraz wydatków bieżących. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.14, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm.) oraz art. 19b i 19i pkt 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1969, ze zm. ),  Rada 

Miejska  

w  Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej środki 

finansowe w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań: 

1) „Wykonanie zadań związanych z bieżącą działalnością Komedy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tarnowie” – kwota (środki bieżące): 100 000,00 zł; 

2) „Wykonanie zadań inwestycyjnych w Komedzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie” – kwota (środki inwestycyjne): 100 000,00 zł.” 

§ 2. 

Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia dotacji i jej rozliczenia 

określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Radłowa,  

a Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


